
Projekto lyginamasis variantas 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2015 M. VASARIO 24 D. ĮSAKYMO NR. A1-90 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ 

STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO      

 

      m.          d. Nr.       

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 
programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos 
Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. A1-90 „Dėl 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo 
priemonių įgyvendinimo plano ir Nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo 
patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu I skyriaus aštuntojo skirsnio pavadinimą ir jį išdėstau taip:  
 

„AŠTUNTASIS SKIRSNIS 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ NR. 07.2.1-CPVA-V-

409 „VILNIAUS TERITORINĖS DARBO BIRŽOS UŽIMTUMO TARNYBOS 

INFRASTRUKTŪROS KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO GERINIMAS VILNIAUS MIESTE“ 
 
2. Pakeičiu I skyriaus aštuntojo skirsnio 1 punktą ir jį išdėstau taip:  
„1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Pagerinti darbo rinkos 

institucijų paslaugų kokybę ir prieinamumą“ įgyvendinimo.  

1.3. Remiama veikla: Vilniaus teritorinės darbo biržos administracinių patalpų bei 

Vilniaus miesto skyriaus infrastruktūros kokybės ir prieinamumo gerinimas. 

1.4. Galimas pareiškėjas: Lietuvos darbo birža prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos. 

1.5. Galimas partneris: Vilniaus teritorinė darbo birža 

1.3. Remiama veikla: Vilniaus klientų aptarnavimo departamento Vilniaus miesto 

1-6 skyriaus ir Vilniaus jaunimo užimtumo skyriaus infrastruktūros kokybės ir 

prieinamumo gerinimas.  

1.4. Galimas pareiškėjas: Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. 

1.5. Partneriai negalimi.“ 
 
3. Pakeičiu II skyriaus pirmojo skirsnio 1.4 papunktį ir jį išdėstau taip:  

  „1.4. Galimas pareiškėjas Galimi pareiškėjai: Valstybės vaiko teisių apsaugos ir 

įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Neįgaliųjų reikalų 

departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos.“ 



 2 

 
4. Pakeičiu II skyriaus pirmojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:  

  „7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

        (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

21 983 760 

21 309 735 
6 094 052 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

9 408 570 

10 582 595 
1 446 778 0 0 0 0 0 

3. Iš viso 

31 392 330 

31 892 330 
7 540 830 0 0 0 0 0“. 

 
5. Pakeičiu II skyriaus septintojo skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip:  

  „6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 

Tarpinė 

reikšmė 

2018 m. pab. 

Galutinė 

reikšmė 

2023 m. pab. 

R.S.370 „Paslaugų šeimai gavėjai, palankiai 

vertinantys gaunamų paslaugų kokybę“ 
Procentai  95,5 98 

P.S.368 „Socialines paslaugas gavę tikslinių 

grupių asmenys (šeimos)“ 
Skaičius 

1 500 

 

2 000 

3 000“. 

 
6. Pakeičiu II skyriaus septintojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:  

  „7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

             (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

16 364 801 

19 864 801 
0 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 



 3 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

3. Iš viso  

16 364 801 

19 864 801 
0 0 0 0 0 0“. 

 

 7. Pripažįstu netekusiu galios II skyriaus dešimtąjį skirsnį. 

  8. Pakeičiu II skyriaus vienuoliktojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:  

  „7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

     (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

3 800 000 

3 503 617 
0 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

3 800 000 

3 503 617 
0 0 0 0 0 0“. 

 
9. Pakeičiu II skyriaus dvyliktojo skirsnio 1 punkto lentelę ir papildau 1.3.4 

papunkčiu: 
„1.3.4. asmeninio asistento paslaugų teikimas asmenims su fizine ir (ar) 

kompleksine negalia.“   
10. Pakeičiu II skyriaus dvyliktojo skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip:  

  „6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 

Tarpinė  

reikšmė 2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė  

reikšmė 2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.S.370 „Paslaugų šeimai gavėjai, 

palankiai vertinantys gaunamų 

paslaugų kokybę“ 

Procentai  98 98 

P.S.368 „Socialines paslaugas gavę 

tikslinių grupių asmenys 
Skaičius 3 000 

15 000 

30 000“. 



 4 

(šeimos)“ 

 
11. Pakeičiu II skyriaus dvyliktojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:  
„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

19 159 863 2 000 000 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

19 159 863 

33 859 863 
2 000 000 0 0 0 0 0“. 

 
12. Pakeičiu II skyriaus keturioliktojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:  
„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

463 392 

456 252 
0 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

463 392 

456 252 
0 0 0 0 0 0“. 

 
13. Pakeičiu II skyriaus penkioliktojo skirsnio 1.4 papunktį ir jį išdėstau taip:  
„1.4. Galimi pareiškėjai: savivaldybių administracijos, Neįgaliųjų reikalų 

departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos.“ 

1.4.1. savivaldybių administracijos;  

1.4.2. biudžetinės įstaigos; 

1.4.3. viešosios įstaigos; 

1.4.4. asociacijos; 



 5 

1.4.5. religinės bendruomenės ar bendrijos; 

1.4.6. labdaros ir paramos fondai. 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 
 


	ImonPav
	ImonPav
	ImonPav2
	ImonPav2
	DokRusis
	DokRusis
	Antraste
	Antraste
	Išplečiamasis_laukas
	Išplečiamasis_laukas
	Tekstas3
	Tekstas3
	RegNr
	RegNr
	Pareigos
	Pareigos
	Pasirasantis
	Pasirasantis

